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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31919006D

2. Data e Regjistrimit 19/07/2023

3. Emri i Subjektit ADVANCED GREEN INDUSTRY PARTNERS 
CORPORATION

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Donika 
Kastrioti 3, Kisha Apostolike e Re, Hyrja 2, Kati i 1, Apt.1, 
Nr.1, Tiranë, Shqipëri. 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit -Kompania lind me njohuritë dhe përvojën shumëvjeçare të 

themeluesve, në rritjen e kapaciteve të menaxhimit dhe 
grumbullimit të mbetjeve urbane e natyrore në tokë dhe ujë, 
shndërrimin e tyre në energji përmes impjanteve të 
modernizuara për djegie ( inceneratorëve ). -Studimi i 
ndikimit në mjedis, këshilla ligjore, administrative dhe 
profesionale për palët e treta, veçanërisht në fushën e 
bioteknologjisë, kimisë dhe gjeologjisë, duke ofruar një 
shërbim 360 gradë për sigurinë mjedisore dhe parandalimin e 
katastrofave natyrore dhe ndotjes ambientale. -Blerje dhe 
shitje të paneleve fotovoltaike dhe materialeve të tjera të 
fushës së energjisë natyrore dhe inovative, proukte të 
gjelberta eko-qendrueshme, import-eksport.  -Shërbime 
transporti dhe shpërndarje, logjistike brenda dhe jashtë 
vendit. -Projektim, Zbatim dhe koordinim i projekteve ne 
fushen e siperpermendur.   
Oscar Bottura10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2023                Deri: 15/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mareglen Tomori12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2023                Deri: 15/07/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët OscarBottura
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MareglenTomori

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADVANCED GREEN INDUSTRY 
PARTNERS CORPORATION
E-Mail: tomorimareglen@gmial.com  
Telefon: 0694099001  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-162296-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA895BB-7F3F-47F0-9C31-3632274B07C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207F1AF8-4C0B-4E24-8B99-77DA3C730B3B
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Datë: 04/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


